Subiectis Ca
De officiis quae finalis.

646

Duos aut elicitos et in finem a uolente per finem

72 Sunt effectus ipsius finis

Aduertendu' e' 1^o aut elicitos uolentes in illos quod sunt ipsius finis
i' ad ea elicitante ad amorem et aliu aliu quod dicitur. aut us in-
peratoris in illos quod regulantur in se quod uolentes in alio uolente
quod. in perante in a uolente dicitur. Sic se dicit deambulans latro
Quing' hofart mali etia dicit regulantur ga' n' e' nandum quod ead
aut illis in quod uolentes in alio uolente in quod uolentes in quod
uolente in quod uolentes. Aduertendu' d' aut imperante si ead
alio uolente in quod aliu aut in quod uolente in quod uolente in
quod.

Auerte ad. 3^o aut elicitos uolentes in in dicitur

73

Quing' alii in pertinent ad ord' intuitu' et si dicitur
quod aut in ex elutionem d' dicitur in finis. Sunt in numerari
quing'. L^{us} e' simplex amor d' dicitur in finis d' desiderium
B. in dicitur in finis: A. imperium quod uolentes in quod uolentes in quod
media: B. elicitos in finis quod uolentes in quod uolentes. et de dicitur
ord' intuitu'. alii aut in finis ad ord' ex elutionem dicitur illi quod
uolentes in finis d' ex elutionem in finis dicitur in numerari A.
L^{us} e' ille quod uolentes in d' alio quod uolentes ad media ex elu-
da d' dicitur in finis ex elutionem: B. dicitur in finis dicitur in finis
dicitur d' gaudium dicitur in finis.

74

L^{us} dicitur aut elicitos a uolente in ord' in
intuitu' in ord' ex elutionem dicitur in finis effectus
finis. Prob. ga' dicitur in finis dicitur in finis dicitur in finis
in finis dicitur in finis dicitur in finis dicitur in finis
dicitur in finis dicitur in finis dicitur in finis dicitur in finis
dicitur in finis dicitur in finis dicitur in finis dicitur in finis

75

Præmissis. Quia Egidius fuit dolent opportunus
 & simpliciter amare finij & d'ignus gaudium
 ac desiderare. probant qd ad simpliciter amorem qd p' prius
 effectus finij dicitur fieri pp' amorem ipsius finij. Et si duplex
 amor n' sit qd se ipsa sed pp' alium aliquid dicitur fieri
 pp' alium ob id in se finito. Quia est q' prius effectus finij est
 finij. Et nando max qd dicitur finalitatis in fine n' est amorem
 bonitatis ipsius finij. qd simplex amorem fiat pp' bonitatem
 finij tanquam pp' seipsum modicam est q' prius effectus illius.

76

Præmissis. Quia gaudium dicitur bonum: qd p' prius
 effectus finij ordatur ad illius & sequens bonum
 ad gaudium dicitur n' ita ordatur nam sine operato dicitur
 in operibus q' n' sunt q' prius effectus finij. Et max ea cum de
 effectu in ord' intus n' est d' effectus in ord' executionis. Quia
 alius effectus sit q' prius finij. Et in ord' intus s' in ord' exe-
 cutionis n' dicitur qd ordatur & n' ordatur ad illius & sequens bonum. Et
 dicitur q' dicitur q' dicitur finij q' dicitur dicit gaudium dicitur
 and sequens est in similitudine finij sine operato dicitur in
 operibus q' ordinata ad illius & sequens bonum: q' dicitur q'
 illius finij non.